
ZARZĄDZENIE NR 94/2025 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych                                    
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 i 5 uchwały Nr VIII/74/2024 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/74/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, zmienionej: zarządzeniem nr 14/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 stycznia 
2025 r., uchwałą nr IX/81/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 11 lutego 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 
Wójta Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 2025 r., uchwałą nr X/87/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 
14 marca 2025 r., zarządzeniem nr 48/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 marca 2025 r., uchwałą nr 
XI/94/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 4 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 51/2025 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 15 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 55/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 kwietnia 
2025 r., zarządzeniem nr 62/2025 Wójta Gminy Żelazków  z dnia 15 maja 2025 r., zarządzeniem nr 67/2025 
Wójta Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2025 r., uchwałą nr XII/103/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 
3 czerwca 2025 r., zarządzeniem nr 71/2025 Wota Gminy Żelazków z dnia 6 czerwca 2025 r., uchwałą nr 
XIII/106/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 26 czerwca 2025 r., zarządzeniem nr 75/2025 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 30 czerwca 2025 r., zarządzeniem nr 77/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 11 lipca 2025 r., 
uchwałą nr XIV/115/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 lipca 2025 r., zarządzeniem nr 91/2025 Wójta 
Gminy Żelazków z dnia 30 lipca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok o kwotę 5.751,96 zł  do 
wysokości 93.063.103,16 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę 5.751,96 zł do kwoty 70.920.517,64 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 3.843,70  zł do wysokości 5.138.898,07 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok o kwotę 5.751,96 zł do 
wysokości 93.533.724,94 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.751,96 zł do wysokości 58.336.225,99 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 3.843,70 zł do wysokości 5.138.898,07 zł. 

5. W załączniku nr 1 – Plan dochodów wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2 – Plan wydatków wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W załączniku nr 4 – Plan dochodów na zadania zlecone wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku nr 5 – Plan wydatków na zadania zlecone wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 94/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 248 000,00 -4 155,10 243 844,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 000,00 -4 155,10 7 844,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 -4 155,10 7 844,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

107 667,00 -5 757,00 101 910,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 105 683,00 -5 757,00 99 926,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105 683,00 -5 757,00 99 926,00

801 Oświata i wychowanie 5 011 741,48 1 368,40 5 013 109,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

86 741,48 1 368,40 88 109,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 448,51 1 368,40 87 816,91

852 Pomoc społeczna 499 038,14 9 595,66 508 633,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 729,03 9 595,66 31 324,69

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 729,03 9 595,66 31 324,69

855 Rodzina 4 073 856,62 4 700,00 4 078 556,62

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 865,00 4 700,00 47 565,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 865,00 4 700,00 47 565,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 93 057 351,20 5 751,96 93 063 103,16

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2- Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 94/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 418 709,22 -4 155,10 8 414 554,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 225 336,78 -4 155,10 221 181,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 -5,35 84,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -7,75 12,25

4300 Zakup usług pozostałych 11 390,00 -4 142,00 7 248,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

107 667,00 -5 757,00 101 910,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 105 683,00 -5 757,00 99 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -291,20 2 708,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -308,00 392,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 -1 300,00 24 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 518,00 -2 912,00 8 606,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -842,70 1 157,30

4300 Zakup usług pozostałych 140,00 -103,10 36,90

801 Oświata i wychowanie 35 932 722,53 1 368,40 35 934 090,93

80101 Szkoły podstawowe 25 781 059,05 0,00 25 781 059,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 749 236,00 -39 330,00 709 906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 864 340,00 -56 390,00 2 807 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 484,00 14 176,00 214 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 597 466,00 -63 694,00 2 533 772,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370 365,00 -16 681,00 353 684,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 5 000,00 5 900,00

4190 Nagrody konkursowe 7 040,00 -1 000,00 6 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422 860,00 -50 707,00 372 153,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 990,00 -2 300,00 31 690,00

4260 Zakup energii 201 960,00 -11 361,00 190 599,00

4270 Zakup usług remontowych 63 300,00 -4 155,00 59 145,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 300,00 -1 200,00 10 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 443 589,00 -21 459,00 422 130,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 300,00 -459,00 7 841,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 250,00 -5 016,00 15 234,00

BeSTia Strona 1 z 3



4430 Różne opłaty i składki 14 928,00 -2 000,00 12 928,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 858 736,00 -24 580,15 834 155,85

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -500,00 6 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 500,00 -1 460,00 37 040,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 722 427,00 212 985,15 10 935 412,15

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 868 752,00 70 131,00 938 883,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

411 499,00 29 874,00 441 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 350,00 21 000,00 87 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 991,00 7 874,00 65 865,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 531,00 1 000,00 9 531,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 940 334,00 -29 874,00 1 910 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 083,00 2 919,00 131 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 148,00 -8 650,00 262 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 498,00 -4 542,00 33 956,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 600,00 -500,00 4 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 393 470,00 -18 511,00 1 374 959,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 104 535,00 -590,00 103 945,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

86 741,48 1 368,40 88 109,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 855,90 13,55 869,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 592,61 1 354,85 86 947,46

852 Pomoc społeczna 3 716 828,14 9 595,66 3 726 423,80

85202 Domy pomocy społecznej 1 100 000,00 -4 000,00 1 096 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 100 000,00 -4 000,00 1 096 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 160 376,40 4 000,00 1 164 376,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 336,00 4 000,00 15 336,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 729,03 9 595,66 56 324,69

3110 Świadczenia społeczne 46 729,03 9 595,66 56 324,69

855 Rodzina 5 014 457,77 4 700,00 5 019 157,77

BeSTia Strona 2 z 3



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 865,00 4 700,00 47 565,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 865,00 4 700,00 47 565,00

Razem: 93 527 972,98 5 751,96 93 533 724,94

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 94/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 000,00 -4 155,10 7 844,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 000,00 -4 155,10 7 844,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 -4 155,10 7 844,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

107 667,00 -5 757,00 101 910,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 105 683,00 -5 757,00 99 926,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105 683,00 -5 757,00 99 926,00

801 Oświata i wychowanie 86 448,51 1 368,40 87 816,91

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

86 448,51 1 368,40 87 816,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 448,51 1 368,40 87 816,91

855 Rodzina 3 942 989,00 4 700,00 3 947 689,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 865,00 4 700,00 47 565,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 865,00 4 700,00 47 565,00

Razem: 5 142 741,77 -3 843,70 5 138 898,07

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 94/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 000,00 -4 155,10 7 844,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 000,00 -4 155,10 7 844,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 -5,35 84,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -7,75 12,25

4300 Zakup usług pozostałych 11 390,00 -4 142,00 7 248,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

107 667,00 -5 757,00 101 910,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 105 683,00 -5 757,00 99 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -291,20 2 708,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -308,00 392,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 -1 300,00 24 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 518,00 -2 912,00 8 606,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -842,70 1 157,30

4300 Zakup usług pozostałych 140,00 -103,10 36,90

801 Oświata i wychowanie 86 448,51 1 368,40 87 816,91

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

86 448,51 1 368,40 87 816,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 855,90 13,55 869,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 592,61 1 354,85 86 947,46

855 Rodzina 3 942 989,00 4 700,00 3 947 689,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 865,00 4 700,00 47 565,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 865,00 4 700,00 47 565,00

Razem: 5 142 741,77 -3 843,70 5 138 898,07

Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 94/2025 
Wójta Gminy Żelazków  

 z dnia 29 sierpnia 2025 r. 
 
Zmiany w planie dochodów 
Rozdział 60004 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.269.2025 z dnia 29 lipca 2025 r. zmniejsza się plan 
dotacji  celowych na 2025 r. w dz. 600, rozdz. 60004,§ 2010 o kwotę 4.155,10 zł w celu dostosowania poziomu 
środków do zakresu realizowanych zadań. 
Rozdział 75107 
W oparciu o pismo z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL.3113.13.2025 dnia                                                   
26 sierpnia 2025 r. zmniejsza się plan dotacji w dz. 751, rozdz. 75107,§ 2010 o kwotę 5.757,00 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu zrealizowanych zadań. 
Rozdział 80153 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.293.2025.3 z dnia 12 sierpnia 2025 r.  zwiększa się plan 
dotacji  celowych na 2025 r. w dz. 801, rozdz. 80153,§ 2010 o kwotę 1.368,40 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniem art. 55 
ust., 3 oraz art. 69 ust 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 
Rozdział 85230 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.295.2025.3  z dnia 20 sierpnia 2025 r. zwiększa  się plan 
dotacji  celowych na 2025  w  dz. 852, rozdz. 85230,§ 2030 o kwotę 9.595,66 zł z przeznaczeniem na realizację 
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwała nr 149 Rady Ministrów z 
dnia 23 sierpnia 2023 r.(M.P. z 2023 r. poz.881). 
Rozdział 85513 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.300.2025.9  z dnia 14 sierpnia 2025 r. zwiększa  się plan  
dotacji  celowych na 2025  w  dz. 855, rozdz. 85513,§ 2010 o kwotę 4.700,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział 60004 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.269.2025 z dnia 29 lipca 2025 r. zmniejsza się plan 
wydatków w dz. 600, rozdz. 60004  o kwotę 4.155,10 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań. 
Rozdział 75107 
W oparciu o pismo z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL.3113.13.2025 z dnia                                                        
26 sierpnia 2025 r. zmniejsza się plan wydatków w dz. 751, rozdz. 75107 o kwotę 5.757,00 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu zrealizowanych zadań. 
Rozdział 80101,80149,80150 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach dział 801 „Oświata i wychowanie” dostosowując plan do bieżących 
potrzeb oraz zakresu zrealizowanych zadań. 
Rozdział 80153 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.293.2025.3 z dnia 12 sierpnia 2025 r.  zwiększa się plan 
wydatków  w dz. 801, rozdz. 80153 o kwotę 1.368,40 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniem art. 55 ust., 3 oraz art. 69 ust 2 ustawy z 
dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 
 
 
Rozdział 85230 



Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.295.2025.3  z dnia 20 sierpnia 2025 r. zwiększa  się plan 
wydatków  w  dz. 852, rozdz. 85230,§ 3110 o kwotę 9.595,66 zł z przeznaczeniem na  realizację wieloletniego 
programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwała nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 
2023 r.(M.P. z 2023 r. poz.881). 
Rozdział 85513 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.300.2025.9  z dnia 14 sierpnia 2025 r. zwiększa  się plan 
wydatków  dz. 855, rozdz. 85513,§ 4130 o kwotę 4.700,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 
  
 


	ZARZĄDZENIE NR 94/2025 WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


